
 

 

 

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2022 r. 

BRPD/ZP/14/2022 

Do Wykonawców postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Dostawa samochodu osobowego dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, 

ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00107433/01  z dnia 2022-04-01 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo zamówień 

publicznych (t. .j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054, 2269), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu pn. Dostawa samochodu osobowego dla Biura Rzecznika Praw 

Dziecka w terminie wyznaczonym do składania ofert, to jest do dnia 11 kwietnia 2022 r. 

do godz. 12:00, złożone zostały wskazane poniżej oferty, a Zamawiający dokonał ich 

otwarcia w dniu 11 kwietnia 2022 r. o godz. 13:00.  

Zamawiający przedstawia informację o złożonych ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

1 
Delik Sp. jawna  
ul. Składowa 17, 62-081 Przeźmierowo 

131 996,70 zł 

2 
Toyota Ja-Now-An sp. z o.o.  
ul. Knurowska 8, 41-800 Zabrze 

132 604,00 zł 

3 
Toyota&Lexus Centrum Wrocław Sp. z o. o.  
Ul. Legnicka 164-168, 54-206 Wrocław 

173 434,00 zł 

4 
Frank-Cars Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

197 292,00 zł 

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia- 170 384,00 zł (brutto) Zamawiający udostępnił przed otwarciem ofert na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania, zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp. 
 
 


		2022-04-11T16:02:49+0200
	JUSTYNA SOKOŁOWSKA




